c Hujusmodi autem procuracionum recepta facta fuit per dictum subcollectorem, qui quidem requisitus super expensarum oneribus, dixit et asseruit quod in conscientia sua exegit procuraciones predictas suis propriis sumptibus et expensis, tam in monitionibus et aliis necessariis scripturis quam clericis et nunciis, propter ipsas exigendas destinandis, nec a quoquam pro hujusmodi factio exegit vel habuit emolumentum aliquod sive emendam pro defectibus ultra valorem quinque solidorum turonensium, sed, solum pro qualibet quittancia quam faciebat solventi, exigebat 18 denarios turonenses, super quo certum dare numerum non valeret, quia a nonnullis exigebat et aliis gratis quittanciam dabat. Hanc igitur informationem, per me humilimam vestre beatitudinis creaturam, una cum pre-nominatis coadjutoribus meis, particulariter, distincte et plenarie factam, diligencia qua potui meliore in hiis scriptis per dictum secretarium meum, redigi, feci, et eandem sub sigillo meo proprio clausam

e vestre sanctissime dominationi cicius quam potui per proprium nuncium studui fideliter destinandam, humiliter supplicans vultu simplici et demisso eidem vestre felicissime dominationi, quod si, in hujusmodi informationem faciendo, minus forsitan advertens exitim quod debuissim, ipsa beatitudo vestra, mee magis ignorancie et simplicitati quam negligencie, fraudi vel malice imputare dignetur, quam felicem in anima et corpore ad sue sancte ecclesie honorem et gloriam in longevis temporibus conservet et faciat Dei filius qui eandem suo sancto consecravit sanguine et fundavit. Scriptum apud Falesiam, dicte Sagiensis diocesis, die non mensis februarii, anno Domini millesimo ccc° lxx° ii° juxta morem gallicanum, pontificatusque vestre beatitudinis tercio anno.

Humilima creatura vestra quamdiu sanctitati vestre placuerit, Guillelmus, indignus ecclesie vestre Sagiensis episcopus.

A [On lit au dos du compte :] Sanctissimo ac beatissimo domino nostro, domino Gregorio, sacrosancte Romane et universalis ecclesie summo pastori.

Die xviii Martii anno lxxiii, dominus Nicolaus Burgondi, socius et secretarius ipsius domini episcopi, tradidit et presentavit domino camerario pape presentem relationem ad finem in ea contentum, una cum bulla mandati pape. presentibus domino Petro Rogerii, priore Rupefortis, M. Scoti, curato Sancti Papuli, et Roberto le Brumen., procuratore in curia.

POUILLÉ RÉDIGÉ VERS 1335.

REGISTRUM OMNIUM BENEFICIORUM ECCLESIASTICORUM CIVITATIS ET DIOCESIS SAGIENSIS.

Sées. { [ARCHIDIACONATUS SAGIENSIS.]
I. DECANATUS SAGIENSIS.